ＢＩＧの会 会員各位

新型コロナウィルス感染症拡大防止に伴う例会および懇親会中止のお知らせ

新型コロナウィルス感染症が拡大している状況を受け、参加者および関係者の健

康・安全面を第一に考慮し協議の結果、3 月および 4 月の例会及び懇親会の開催を取

りやめることと致しました。

それ以降の開催予定については、今後の状況を見ながら慎重に検討させていただき

たいと思います。

このような決定となり会員様には大変申し訳ございませんがご理解いただきます

ようお願い申し上げます。

『ＢＩＧの会』

                               代表世話人 大塚 誠之

お問い合わせ先

『BIG の会』事務局 TEL/FAX 092‐791‐1822